
Zásady :   příjmy zajišťují nejdříve provoz, poté investice 

rozestavěné,až na 3. místě investice nové

investice musí mít vedle zdrojů obce další 

1-2 zdroje ostatní

úvěry jsou až na posledním místě z hlediska 

opatření zdrojů

Příjmy - položka rok 2020 rok 2021 rok 2022

 prodeje pozemků 500,00 500,00 500,00

 nájemné 2 000,00 2 000,00 2 000,00

 daně 28 000,00 28 000,00 28 000,00

 poplatky 100,00 100,00 100,00

 úroky, pohledávky 100,00 100,00 100,00

 dobývací prostor, mimoř. příjmy 1 000,00 1 000,00 1 000,00

 KTV, internet 1 800,00 1 800,00 1 800,00

 dotace, granty 10 000,00 10 000,00 10 000,00

dotace od obcí, kraje 400,00 500,00 500,00

mimoř. výnosy KVK 1 900,00 1 900,00 1 900,00

celkem příjmy 45 800,00 45 900,00 45 900,00

Střednědobý výhled rozpočtu Obce Lánov 2020 - 2022



Výdaje - položka rok 2020 rok 2021 rok 2022

odpady, údržba komunikaci 1 500,00 1 500,00 1 500,00

školství 3 000,00 3 000,00 3 000,00

příspěvky složkám 600,00 600,00 600,00

sociální dávky 200,00 250,00 250,00

provoz : VO, zimní údržba, byty, zeleň 1 500,00 1 500,00 1 500,00

údržba školství 700,00 700,00 700,00

KTV 1 700,00 1 700,00 1 700,00

hasiči 200,00 200,00 200,00

studie, projekty, inž. práce 800,00 800,00 800,00

koupě pozemků 1 500,00 1 500,00 1 500,00

mzdy, zdrav. a soc. pojištění 4 500,00 4 800,00 4 800,00

ostatní služby 600,00 600,00 600,00

kontokorent 2 000,00 2 000,00 2 000,00

investice 15 000,00 15 000,00 15 000,00

rezerva 2 000,00 2 000,00 2 000,00

celkem výdaje 35 800,00 36 150,00 36 150,00


